[image: image1.wmf]
	«ВЕЖАЙКА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЖАЙКА»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   11.03.2022 г.
	                                            №  03

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения «Вежайка » от 05.11.2018 № 21 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Вежайка», постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Вежайка» от 05.11.2018 № 21   административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» :

1.1     абз.4  п.2.4.   изложить в следующей редакции: Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги составляет 1 рабочий день со дня его поступления специалисту, ответственному за выдачу результата предоставления муниципальной услуги.

1.2       абз.4     п.5.3     изложить в следующей редакции:  Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя администрации сельского поселения «Вежайка», в виду отсутствия вышестоящего органа, рассматриваются непосредственно руководителем администрации сельского поселения «Вежайка».

1.3.       абз.1. п.1.4., подп.5  п.1.4.1., абз.2  п. 1.5., абз.3 п.1.5., абз.5  подп.2  п.1.5., абз.6  п.1.5., абз.7  п.1.5., абз.1  п.2.5., подп.3  п.2.9., подп.3  п.2.11., подп.4  п.2.11., подп.1  п.2.23., абз.1.  п.3.3., абз.2  п.3.3., абз.4  п.3.3., абз.3 п.3.5., абз.4  п.3.5.,  абз.5  п.3.15., абз.1  раздела 5, абз.1 п. 5.4., подп.3  п.5.16. слова «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» исключить.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте администрации сельского поселения « Вежайка».

Врио главы СП «Вежайка»                                                                        Е.В. Богдан